
Szanowni Państwo,  
Koleżanki i Koledzy Inżynierowie,

Październik pod kątem organizacyjnym był dla nas bardzo pracowitym miesiącem!

Zachęcamy do aktywnego udziału w życiu naszego Stowarzyszenia!

Jeśli macie Państwo jakieś uwagi lub chcielibyście podzielić się z resztą członków Oddziału jakimiś wydarzeniami, zapraszamy
do kontaktu z redaktorami biuletynu:

Beata KRÓL – biuro@pzitb.katowice.pl
Michał BAL – pzitb@michalbal.pl

Wydarzenie to organizowane cyklicznie adresowane jest do praktyków, którzy
projektują, budują oraz diagnozują obiekty budowlane zlokalizowane w obszarze
górniczych i pogórniczych. W Konferencji udział wzięło 113 osób w trybie
hybrydowym.

Partnerami Konferencji byli: Instytut Techniki Budowlanej, Akademia Śląska,
Wydział Budownictwa Politechniki Śląskiej, Dynafea Software, Bentely Solutions
oraz Komes. 

Dziękujemy serdecznie za organizację Komitetowi Organizacyjnemu pod przewodnictwem kol. Natalii PIETRZAK 
oraz Komitetowi Naukowemu pod kierownictwem dr hab. inż. Janowi FEDOROWICZOWI, emer. prof. PŚ.  

W miesiącu październiku ponownie zorganizowaliśmy kursy dla osób ubiegających się o uprawnienia budowlane. Nasze
kursy cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem, dlatego przeszkoliliśmy łącznie 70 osób na kursie oraz warsztatach
branżowych przygotowujących do egzaminu ustnego w branży konstrukcyjno-budowlanej. 

Wszystkim uczestnikom życzymy powodzenia!

na Akademii Śląskiej (HONOR INŻYNIERA – „Historia i dziedzictwo budownictwa przemysłowego”) 
na Wydziale Budownictwa Politechniki Śląskiej (BIM Day MK PZITB – „Przyszłość, która nadeszła”). 

Trwają przygotowania do Zjazdu Młodej Kadry, który odbędzie się w Katowicach i Gliwicach. 
W ramach zjazdu odbędą się dwie konferencje: 

Szacowana liczba uczestników z całej Polski to 120 osób. 
Konferencję organizują: kol. Michał BAL, kol. Maciej JANKOWSKI z naszego oddziału 
oraz kol. Maciej WIŚNIOWSKI, kol. Jakub GROŃ i kol. Borys KOPEĆ z oddziału Gliwickiego. 

Rozpoczynamy przygotowania do organizacji XXXIX Warsztatów Pracy Projektanta Konstrukcji, które odbędą się w 2025
roku. Osoby chętne do pomocy przy organizacji Konferencji zapraszamy do kontaktu z biurem. 
Tymczasem przypominamy o XXXVIII WPPK organizowanych przez PZITB O/Bielsko-Biała, które odbędą się już w kwietniu 
w Wiśle: http://www.pzitb.bielsko.pl/index.php?m=Pages&p=162

Patronatu Konferencji udzielili: Zarząd Główny PZITB, Polska Izba Inżynierów Budownictwa, Śląska Okręgowa Izba
Inżynierów Budownictwa, Fundacja PZITB, Przegląd Budowlany, Inżynieria i Budownictwo, Materiały Budowlane oraz
Izolacje.

W dniach 26-27 października 2023 roku odbyła się V Konferencja “Obiekty budowlane na terenach górniczych”. 


